
Uchwała Nr XLI/275/2018 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 9 lutego 2018 r. 
 
w sprawie projektu wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXIX/201/2017 Rady Miejskiej 
w Koźminie Wielkopolskim z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm./, art. 206 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo oświatowe /Dz. U z 2017 r. poz. 60/, art. 32 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe /Dz. U. z 2017 r. poz. 59/, Rada Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala co następuje: 
                                                                               

§ 1 
 
 W Uchwale Nr XXIX/201/2017 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia  
27 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Koźminie Wielkopolskim  
 z siedzibą – ul. Klasztorna 29, 63-720 Koźmin Wielkopolski staje się z dniem 1 września 
2017r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Koźminie Wielkopolskim w roku szkolnym 2018/2019 będzie miała dwie 
siedziby: przy ul. Klasztornej 29 dla dzieci do klasy III i przy ul. Kopernika 1 dla klas IV-VIII; 
a od 1 września 2019 r. pozostanie tylko siedziba szkoły przy ul. Kopernika 1, 63-720 Koźmin 
Wielkopolski.  
Szkoła Podstawowa nr 3 obejmuje swym obwodem: 

a) ulice Koźmina Wielkopolskiego:  Bernardyńska, Borecka, Dionizego Cieszyńskiego, Cudne 
Manowce, Czesława Czypickiego, Dworcowa, Działkowa, Gimnazjalna, Jana Pawła II, 
ks. Stanisława Goja, Klasztorna, Kopernika, Kosynierów, Łączna, Okrężna, Poznańska, 
Przemysłowa, Stodolna, Towarowa, Tysiąclecia, Jana Wawrzyńczaka, Józefa Węckiego, Wiosny 
Ludów, Wincentego Witosa, Wolności, Zaciszna, Józefa Zawadzkiego 

b) miejscowości: Biały Dwór, Chełkówko, Orlinka, Staniew Odbudowanie  
 

§ 2 
 
Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski, Stary Rynek 11, 63-720 
Koźmin Wielkopolski, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                      
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 



 


